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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 
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Nr. ______ Prot.                                                                                       Himarë, më ___ / ___ / 2025 

 

 

Shtojca 12 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 14.05.2025 

 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE): “Rej” shpk, NIPT J93711608Q, adresa: Zogu i Zi, Qatar 

Center, kati 2, Tiranë.                                        

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime. 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, Marrëveshje 

kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF-43364-04-03-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pastrimi i Njësisë Administrative Lukovë” 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.04.2025  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 16 datë 

07.04.2025  
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Rej” shpk                                                         J93711608Q 

 

Vlera: 70 988 807.13 (shtatëdhjetëmilion e nëntëqindetetëdhjetetetëmijë e tetëqindeshtatë pikë 

trembëdhjetë) Lekë pa TVSH                   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “Alko Impex Construction” shpk                             K91628013D  

              

Vlera: 76 785 077.55 (shtatëdhjetegjashtëmilion e shtatëqindetetëdhjetepesëmijë e shtatëdhjeteshtatë 

pikë pesëdhjetepesë) Lekë pa TVSH   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “Rej” shpk, NIPT J93711608Q, adresa: 

Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 70 988 807.13 

(shtatëdhjetëmilion e nëntëqindetetëdhjetetetëmijë e tetëqindeshtatë pikë trembëdhjetë) Lekë pa 

TVSH/totali i pikëve të marra [] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Themistokli FOTO 

 

 


